АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27.12.2018 № 02-01-06-39

О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов муници-

пального округа Чертаново Централь-

ное от 01 октября 2018 г. № 02-01-06-16

«О комиссии по проведению монито-

ринга цен в сфере закупок товаров, ра-

бот, услуг для обеспечения нужд аппа-

рата Совета депутатов муниципально-

го округа Чертаново Центральное»

В соответствии с Уставом муниципального округа Чертаново Централь-

ное, Регламентом аппарата Совета депутатов муниципального округа Черта-

ново Центральное  в городе Москве, утвержденным распоряжением аппарата

Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от

24.07.2014 года  № 02-01-06-17, и  в связи с кадрово-штатными изменениями,

произошедшими в аппарате Совета депутатов муниципального округа Черта-

ново Центральное:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов муни-

ципального округа Чертаново Центральное от 01 октября 2018 г. № 02-01-06-

16 «О комиссии по проведении мониторинга цен в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд аппарата Совета депутатов муниципаль-

ного округа Чертаново Центральное», изложив Приложение 2 к распоряже-

нию в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Чер-

таново Центральное Кузьмина А.Н.

Руководителя аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное                 А.Н. Кузьмин

  Приложение

                                                                                             к распоряжению аппарата Совета

                                                                                           депутатов муниципального округа

Чертаново Центральное от 27.12.2018

№02-01-06-39

Внесение изменений в Приложение 2 к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 01 октября

2018 года №02-01-06-16 «О комиссии по проведении мониторинга цен в сфе-

ре закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд аппарата Совета де-

путатов муниципального округа Чертаново Центральное»

Состав

комиссии по проведению мониторинга цен при размещении заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд аппарата

Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

Председатель комиссии:

Бородина Анна Владимировна – советник по экономическим вопросам отде-

ла бухгалтерской отчетности и планирования;

Члены комиссии:

Тырсин Денис Геннадьевич - депутат Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Центральное;

 Секретарь комиссии:

Ульдина Светлана Геннадьевна – советник по организационным вопросам.